## Частное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования «Учебный центр «Актив С» (ЧОУ ДПО «УЦ «Актив С»)

ОРГН 1045403193802 ИНН 5407263130 г. Новосибирск, ул. Депутатская, д.46, офис 2051

## ПРИКАЗ

"12" января 2023 г.

Новосибирск

**№** P/1

О стоимости обучения по дополнительным профессиональным образовательным программам в ЧОУ ДПО «УЦ «Актив С» на 2023 г

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Правилами оказания платных образовательных услуг, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от. 15.09.2020 № 1441, Уставом ЧОУ ДПО «УЦ «Актив С», решением Педагогического совета (протокол № 1 от 12.01.2021г).

## ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость обучения по дополнительным профессиональным программам на 2023 год:

Дополнительная профессиональная программа	Форма обучения*	Нормативный срок обучения, ак.час	Стоимость, руб.
Главный бухгалтер коммерческой организации	очная, очно-заочная,	180	28000=
Управление финансами организации	заочная очная,		24000=
з привление финансиям организации	очно-заочная, заочная	80	21000=
Бухгалтерский учёт: новации и проблемы отчётного года	очная, очно-заочная, заочная	40	13000=
Новое в нормативном регулировании и актуальные проблемы практики налогообложения	очная, очно-заочная, заочная	40	13000=
Налоги и бухгалтерский учет	очная, очно-заочная, заочная	70	15000=
Основы Web-программирования и создание сайтов	очная, очно-заочная, заочная	260	80000=

<sup>\*</sup> Все формы обучения по всем программам с применением элементов электронного обучения и дистанционных образовательных технологий

- 2. Установить, что при объявлении набора группы на обучение в целях продвижения курса может быть установлена система скидок, например, в случае оплаты обучения до начала обучения; для лиц, ранее обучавшихся в ЧОУ ДПО «УЦ «Актив С» и иных случаях, установленных Положением о снижении стоимости платных образовательных услуг ЧОУ ДПО «УЦ «Актив С».
- 3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

Директор ЧОУ ДПО "УЦ "Актив С"

